
                           令和 5年 8月 15日 

各 位 

                            西兵庫信用金庫 

 

台風７号の接近に伴う店舗および ATM の営業について 

 

 当金庫は、台風７号の接近に伴い、お客さまの安全を最優先し、店舗および

ATM を休止とさせていただく場合がございます。 

 当金庫の各店舗は通常どおり営業を行っておりますが、風雨の状況に応じて

営業時間の短縮などをさせていただく場合がございますので、事前に店舗へご

確認くださいますようお願い申し上げます。 

 公共施設や商業施設などに設置された ATM については、設置店舗（施設）の

営業状況に合わせて稼働いたします。 

 お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

以 上 

                

  【お問い合わせ先】 

                    西兵庫信用金庫 総合企画部  

                    TEL：０７９０－６２－７７０１ 


